



Municipio de Cutzamala de Pinzón Guerrero 2015 -  
2018

Fecha: 07/Jun/2016

Auxiliar Contable  
del 01/Ene/2016 al 31/Mar/2016

Fecha	Origen	COG	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo	
Cuenta	Descripción						Saldo Inicial	
5-----	Gastos Y Otras Pérdidas						Saldo Inicial:	\$0.00
5-1-3-8-	Servicios Oficiales						Saldo Inicial:	\$0.00
11/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	OVI800131GQ6 (OPERADORA VIPS S DE RL DE CV)	00026	\$387.07		\$387.07	
16/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	IHP030213JU4 (INMOBILIARIA HOTELERA PARADISE S. DE R.L. DE C.V.)	00048	\$125.86		\$512.93	
16/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	LOOA420828ES9 (AGUSTIN LOZANO ORTIZ)	00067	\$2,978.45		\$3,491.38	
19/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)	00050	\$552.57		\$4,043.95	
20/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)	00077	\$797.41		\$4,841.36	
20/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)	00078	\$155.17		\$4,996.53	
21/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)	00068	\$262.07		\$5,258.60	
22/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-		00061	\$159.00		\$5,417.60	
24/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	OVI800131GQ6 (OPERADORA VIPS S DE RL DE CV)	00058	\$319.83		\$5,737.43	
25/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	DLI931201MI9 (Distribuidora Liverpool S.A. de C.V.)	00072	\$274.14		\$6,011.57	
27/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	DLI931201MI9 (Distribuidora Liverpool S.A. de C.V.)	00060	\$605.17		\$6,616.74	
28/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	DLI931201MI9 (Distribuidora Liverpool S.A. de C.V.)	00085	\$470.69		\$7,087.43	
31/Ene/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	AUVJ680624S5A (JUANA ANTUNEZ VARGAS)	00104	\$3,068.97		\$10,156.40	
11/Feb/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	MEAX610410MT1 (NEYROT MENDOZA ABARCA)	00183	\$491.38		\$10,647.78	
18/Feb/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)	00217	\$421.56		\$11,069.34	
22/Feb/2016	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	VAME670502DF9 (EMILIA VAZQUEZ MANZANO)	00273	\$310.00		\$11,379.34	
<b>Total :</b>					<b>\$11,379.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,379.34</b>	
<b>Total Gastos Y Otras Pérdidas :</b>					<b>\$11,379.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,379.34</b>	